平成 26年 12月 3日

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会 員 各 位

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会 長  榎 本 哲 子

（ 公 印 省 略 ）

平成 26年度第 2回全体研修会：担当講師変更のお詫びと御連絡

謹啓 日頃は協議会の活動に御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、平成 26年 12月 11日（木）第 2回全体研修会において講師を予定しておりま

した大牟田市認知症ライフサポート研究会 大谷るみ子先生が諸事情に伴い、福岡県大牟

田市中央地域包括支援センター センター長 猿渡進平先生へと講師が変更になりました。

 この度は急遽講師が変更となり、誠に申し訳ございませんでした。深くお詫び申し上げ

ます。

 猿渡先生も、認知症の方が地域で共に生活できるために、大谷先生と一緒に活動されて

いる方になので、会の内容については、変更ございません。

 何卒、御了承いただけますようよろしくお願い致します。

謹白

記

開催日時  平成 26年 12月 11日（木）13：00～16：45

（12：30～受付開始）

場所   長崎県総合福祉センター5階 大会議室

内容   13：00～ 開会

13：05～ 「高齢者火災を予防するためには」

長崎市消防局 予防課

   13：25～ 「認知症高齢者と地域の繋ぎ手として」

     大牟田市中央地域包括支援センター 猿渡進平先生

   16：30～ 「ホームページの利用法について」

     広報委員長 和田公一

   16：45  閉会

以上

問合わせ先  長崎市介護支援専門員連絡協議会

事務局 緒方

TEL 848-2230・FAX 893-6153